
            Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

           384 390 857    ou@plavsko.cz 

        
 
 
 
 
 
 

Obec Plavsko  

Vyřizuje: Ing. František Boček 

Telefon: 384 390 857 

Email: ou@plavsko.cz 

ID DS: y2zbnry 

Datum: 11. 6. 2022 

 

 

Výzva k odstranění vraku vozidla 
 

Obecní úřad Plavsko v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb., o 

výrobcích s ukončenou životností vyzývá majitele (provozovatele) k odstranění motorového 

vozidla: 

  

tovární značky PEUGEOT 206, (barva tmavě zelená), SPZ 4C8 7772, VIN 

VF32ANFZE40378642, 

 
které je již dlouhodobě odstaveno na parkovišti před MŠ Plavsko p. č. 27/3 (ost. plocha, ost. 

komunikace v k. ú. Plavsko), z důvodu, pro který nesmí být vozidlo provozováno na pozemních 

komunikacích. 

 

Pokud odstavené vozidlo po marném uplynutí lhůty 1 měsíce od zveřejnění této výzvy 

neodstraníte, Obecní úřad Plavsko předá dle § 105 odst. 3 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích 

s ukončenou životností odstavené vozidlo osobě oprávněné ke sběru vozidel s ukončenou 

životností. 

 

 

Náklady spojené s přepravou a předáním odstaveného vozidla osobě oprávněné ke sběru 

vozidel s ukončenou životností je povinen uhradit obci vlastník odstaveného vozidla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato výzva je vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Plavsko a na předmětném vraku. 

 

Vyvěšeno dne: 11. 6. 2022 

Uplynutí lhůty 1 měsíce dne: 12. 7. 2022 

Sejmuto dne: 

     Ing. František Boček v. r. 

    starosta obce  

mailto:ou@plavsko.cz

